Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 50/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, através do seu PREGOEIRO, torna público, que fará realizar
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, às 09h00 horas (Brasília) do dia 21 de Setembro de 2016, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim/MT, conforme descrito no edital e seus anexos, de conformidade com as Leis 10.520/2002, 8.666/93. O
credenciamento será feito das 08h30 às 09h00. Os envelopes de Proposta e de Habilitação definidos no objeto do Edital
deverão ser entregues ao Pregoeiro até às 09h00 horas (Brasília) do dia 21 de Setembro de 2016. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DAS SECRETARIAS E UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL. RETIRADA DO EDITAL: sites: www.prefeituranovosaojoaquim.com.br e Prefeitura Municipal de Novo São
Joaquim, das 08h00 às 17h00. INFORMAÇÕES: Informações junto a Comissão de Licitação, Pregoeiro e Equipe de Apoio
pelo fone abaixo. TELEFONE PARA CONTATO: (0**66)3479-1158. Novo São Joaquim - MT, 08 de Setembro de 2016.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES  - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2c294c0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:32:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial